令和５年１２月吉日

お客さま 各位

《投資信託 取扱ファンド入替のご案内》

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、お客さまに魅力ある投資信託のファンドラインナップとなるよう下記の

とおり投資信託の取扱ファンドを入れ替えいたしますのでご案内いたします。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新規取扱ファンド

 ・しんきん全世界株式インデックスファンド

  （投信委託会社：しんきんアセットマネジメント投信）

 ・ダイワ・インド株ファンド＜インターネット専用＞

  （投信委託会社：大和アセットマネジメント）

 ・たわらノーロード 全世界株式

  （投信委託会社：アセットマネジメントＯｎｅ）

 ・たわらノーロード Ｓ＆Ｐ５００

  （投信委託会社：アセットマネジメントＯｎｅ）

２．販売中止ファンド（既にご契約中の定時定額購入および保有中の分配金再投資は継続されます）

・しんきん世界好配当利回り株ファンド（毎月分配型）

 ・三井住友・グローバル・リート・オープン（毎月決算型）

・三井住友・ＮＹダウ・ジョーンズ・インデックスファンド（為替ノーヘッジ型）

・新光 ＵＳ－ＲＥＩＴオープン（年１回決算型）

・リスク抑制型世界８資産バランスファンド

・投資のソムリエ

３．販売経路がインターネット専用に変更となるファンド

・女性活躍応援ファンド

・新成長株ファンド

４．ファンド入替日

・令和６年１月４日（木）

以 上

＊ご不明な点はお取引店または下記までお問い合わせください＊

営業統括部 投資信託担当 ０２６５－２２－１７００

受付時間：土・日・祝日を除く ９時～１７時